PAGE
I
[image: image1.wmf]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2010

EDITAL nº 004

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS, A QUE FORAM SUBMETIDOS OS CONCORRENTES ÀS VAGAS DOS CARGOS DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2010.
A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a coordenação e operacionalização das fases do processo Seletivo nº. 001/2010, promovido pela Administração Municipal de Novo Horizonte/SC, destinado ao provimento, em caráter temporário, para atender necessidade de excepcional interesse público em cargos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, aplicadas a todos concorrentes, em todos os cargos em seleção, nos termos dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:

	I – CARGOS PÚBLICOS – MAGISTÉRIO PÚBLICO – Concorrência Geral

	Identificação do Cargo
	Identificação do Candidato

	nome
	Nº Insc.
	Nota

	PROFESSOR – Educação Infantil
HABILITADOS
	Neuza Aparecida dos Santos
	013
	0,90

	Aide Pandini Batzner
	031
	0,83

	Eliane A. Brazzo Szczepkovski
	038
	0,80

	Marlete Kosmann Beninca
	039
	0,80

	Rosi Cristina Caberlon Furlan
	030
	0,79

	Ivaniria Sartori Baesso
	029
	0,78

	Helena C. Naressi Marcon
	024
	0,74

	Inês Fontana Rovaris
	003
	0,71

	Ilva Anália Consoli
	007
	0,71

	Seni Antonia Brum Dalzóchio
	027
	0,71

	Ivanir Paulina Tremea
	001
	0,70

	Rejane Brazzo Santin
	005
	0,70

	Janete Mattos Bauer
	012
	0,70

	PROFESSOR – Educação Infantil
HABILITADOS
(continuação)
	Edriane Sandra Brazzo
	020
	0,61

	Crestina Bolzan Lorenzi
	016
	0,60

	Ivete Peres Martinello
	025
	0,59

	Rozilei Aparecida Trento Tarso
	033
	0,57

	Erita Inês Beck
	008
	0,48

	Rosana Bittencourt
	035
	0,46

	Caricia Rovaris
	022
	0,44

	Patricia Erbes
	011
	0,43

	Tânia Mara Wagner Muraro
	006
	0,38

	Claudete Trento
	002
	0,36

	Elizandra Bittencourt
	036
	0,35

	PROFESSOR – Educação Infantil
NÃO HABILITADOS
	Caciana Canever
	004
	0,83

	Mariozete de O. Smaniotto
	026
	0,73

	Elisangela R. dos Santos
	018
	0,72

	Kerly Cristina Catani
	019
	0,72

	Kelin Kátia Kolling
	037
	0,71

	Lisangela Varela Mascarello
	042
	0,71

	Guerta Salete Beck
	010
	0,44

	Gelci Cremonini de Lima
	034
	0,33

	Jania Ramos
	021
	0,00

	Anny lais Bortoluzzi
	023
	0,00

	PROFESSOR – Séries iniciais do Ensino Fundamental
HABILITADOS
	Adriana Maria Avila
	009
	0,71

	Romelândia Canever
	015
	0,66

	Patrícia Teixeira Suldowski
	040
	0,62

	PROFESSOR – Língua Estrangeira – Inglês
	Não houve inscritos
	-

Novo Horizonte/SC, em 11 de fevereiro de 2010.

INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda.

Emerson Dell’Osbel

Rua José Fabro, 01 – Centro – Fone (49) 3362-0024 – www.novohorizonte.sc.gov.br - 89.998-000 – Novo Horizonte – SC.

[image: image2.png]